
 

Prefeitura Municipal de Cairu
Sexta-feira • 25 de Agosto de 2023 • Ano XVII • Nº 6943

Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

Sumário
Contratos ........................................................................................................................ 02 a 02

Acesse o QR Code e tenha acesso a esse diário na íntegra

Gestor - HILDÉCIO ANTÔNIO MEIRELES FILHO / Secretário - Governo / Editor - Prefeito
Praça Marechal Deodoro, nº 03 Centro

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTJBMUNCQ0E5NJM5NJZFNZ



Sexta-feira
25 de Agosto de 2023
2 - Ano XVII - Nº 6943 Cairu

Contratos

CERTIFICAÇÃO DIGITAL: QTJBMUNCQ0E5NJM5NJZFNZ
Esta edição encontra-se no site oficial deste ente.

 

 

 

 
 

Prefeitura Municipal de Cairu – Estado da Bahia - CNPJ:14 235.907/0001-44 

Pça. Marechal Deodoro, nº 03, 1º andar – Centro. 
CEP: 45420-000 - Site: www.cairu.ba.gov.br  

Telefone: (75) 3653-2151/2122 – Email: licitacao@cairu.ba.gov.br  

Pregão Eletrônico nº 024/2023 

ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAIRU 
SECRETARIA DA ADMINISTRAÇÃO 
DIRETORIA DE COMPRAS, CONTRATOS E LICITAÇÕES 

 
  

REPUBLICAÇÃO DE CONVOCAÇÃO DE EMPRESA PARA ASSINATURA DE 

CONTRATO 

 

 

EDITAL Nº 037/2023 

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 024/2023 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 449/2023 

 

 

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA EM FORNECIMENTO DE 

EQUIPAMENTOS PARA HIGIENIZAÇÃO DOS VEÍCULOS UTILIZADOS NO 

TRANSPORTE PÚBLICO ESCOLAR E DEMAIS VEÍCULOS PERTENCENTES DA FROTA 

DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DO MUNICÍPIO DE CAIRU BAHIA. 

 

 

 

CONVOCAMOS a empresa COMERCIAL USUAL LTDA - EPP, inscrita no CNPJ/CGC (MF) 

nº 14.050.075/0001-91 e Inscrição Estadual nº 90567000-02, Inscrição Municipal sob o nº 

14.06.620.303-1, estabelecida na Rua Bom Jesus de Iguapé, nº 960, Bairro: Hauer, Curitiba, estado 

do Bahia, neste ato representada na forma dos seus Estatutos/Regimento/Contrato Social, pelo (a) 

Senhor (a) Paulo Roberto de Almeida, portador da Carteira de Identidade nº 50.527.869-8, 

expedida pela Secretaria de Segurança Pública do Estado de São Paulo, inscrito no Cadastro de 

Pessoas Físicas sob o nº 297.956.569-53, residente e domiciliada na Rua Bom Jesus do Iguapé, nº 

960, casa 02, Bairro Hauer, CEP: 81.610-040, na cidade de Curitiba, estado do Paraná - Brasil, 

adjudicada na licitação sob a modalidade de Pregão Eletrônico nº 024/2023, datado de 

18/08/2023, originário do Processo Administrativo nº 449/2023, datado de 27/07 /2023, para a 

devida assinatura do respectivo contrato, no prazo de 05 (cinco) dias úteis, prorrogado por 

igual período, atendendo os §1º e §2 do art. 64 da Lei Federal nº 8.666/93. 

 

 

Em tempo registramos que a empresa deverá apresentar a documentação que tenha sofrido 

alteração (contrato social ou outro item), juntamente com a comprovação de regularidade 

fiscal e trabalhista presencialmente, na Diretoria de Compras, Contratos e Licitação da 

Prefeitura com endereço no Complexo Administrativo Diogo Magalhães Brandão - Praça Marechal 

Deodoro, nº 03, Centro em horário administrativo (das 8:30h às 16:00h), ou pelo e-mail oficial 

licitacao@cairu.ba.gov.br. 

 

 

 

Cairu - Bahia, 24 de agosto de 2023. 

 

 

 

 

CAROLINE SILVA OLIVEIRA  

Secretária Municipal de Educação 

 


		2023-08-25T10:10:51+0000
	INSTITUTO MUNICIPAL DE ADMINISTRACAO PUBLICA:05277208000176
	Garantir autenticidade e integridade dos dados, através de assinatura digital ICP-Brasil gerada pelo software de propriedade do IMAP - Instituto Municipal de Administração Pública, sendo vedada a utilização por terceiros sem sua autorização, conforme Lei nº 9.609/98.




